
DPZ.5242.6.2023   

POSTANOWIENIE Nr 534/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I  

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Kleszczewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kleszczewo na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kleszczewo, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kleszczewo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Poznaniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kleszczewo. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



   
Załącznik 
do postanowienia Nr 534/2023 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 
z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Kleszczewo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 Krzyżowniki, Śródka 1 
2 Krerowo, Zimin 1 
3 Markowice, Poklatki 1 
4 Bugaj, Lipowiec, Kleszczewo 1 
5 Nagradowice, Bylin 1 
6 Komorniki, Tanibórz 1 

7 Gowarzewo ulice: Brzozowa, Lawendowa, Miętowa, Szafranowa, 
Szałwiowa, Trzecka, Tymiankowa, Waniliowa. 1 

8 

Gowarzewo ulice: Agrestowa, Borówkowa, Jeżynowa, Łagodna, 
Malinowa, Miła, Nowa, Ogrodowa, Oliwkowa, Owocowa, Pigwowa, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, Promykowa, Przytulna, Roślinna, 
Siekierecka, Truskawkowa, Winogronowa, Wspólna, Zagrodowa. 

1 

9 

Gowarzewo ulice: Aleja Kasztanowa, Aroniowa, Czereśniowa, 
Graniczna, Jagodowa, Jesienna, Jesionowa, Kleszczewska, Leszczynowa, 
Letnia, Morelowa, Parkowa, Przedwiośnie, Szewska, Śliwkowa, Śnieżna, 

Tulecka, Wiosenna, Wiśniowa, Zimowa, Żurawinowa. 

1 

10 

Szewce, Gowarzewo ulice: Akacjowa, Cicha, Dębowa, Długa, 
Gwiaździsta, Jaśminowa, Konwaliowa, Koplana, Krokusowa, Krótka, 

Księżycowa, Lipowa, Planetarna, Pogodna, Polna, Przyjemna, 
Rabowicka, Rumiankowa, Słoneczna, Sportowa, Starowiejska, 

Swarzędzka, Topolowa, Wierzbowa, Za Stawkiem, Zacisze. 

1 

11 

Tulce ulice: Dębowa, Gajowa, Grzybowa, Leśna, Piaskowa, Pocztowa, 
Polna, Poznańska nr 2, 4, 6, 8, 10, 12, 12A, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 

24, 26, 28, 30, 32, 34, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56A, 56B, 58, 60, 
Promienna, Radosna, Strumykowa, Zaciszna. 

1 

12 

Tulce ulice: Brylantowa, Diamentowa, Gospodarcza, Kalinowa, 
Kasztanowa, Krańcowa, Krótka, Łąkowa, Platynowa, Południowa, 
Poznańska nr 27, 29, 31, 31A, 31B, 33, 35, 36, 36A, 38, 38A, 40, 

Rubinowa, Spokojna, Sportowa, Szafirowa, Średzka. 

1 

13 
Tulce ulice: Bukowa, Daliowa, Irysowa, Jałowcowa, Jaśminowa, 

Klonowa, Liliowa, Mahoniowa, Makowa, Narcyzowa, Orzechowa, 
Różana, Sosnowa, Świerkowa, Tulipanowa, Żonkilowa. 

1 

14 
Tulce ulice: Astrowa, Azaliowa, Bratkowa, Chabrowa, Cyniowa, 

Fiołkowa, Konwaliowa od nr 61 do nr 99, Malwowa, Nagietkowa, Plac 
Kwiatowy, Rumiankowa, Stokrotkowa, Szkolna. 

1 

15 Tulce ulice: Konwaliowa od nr 1 do nr 48, nr 50, 52, 54, 56, 58, 60, 
Krokusowa, Osiedle Przylesie, Poznańska nr 3, 5, 7, Wrzosowa. 1 

 


	POSTANOWIENIE NR 534/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


